βραχυτάτω δ' ἂν κεφαλῶν τῶδε ἂν μὴ -
29. 83. f. τρία μὲν ἴση ὄντα. notis hinc
potissimum classes.

97. προσιδῆτε] f. προσιῆθε. admittatis.

5. χειμένη] f. κελυμένη, et deinde αὐτοῖς

6. πρὸ τινῶς in secundum e ψῆ 8. ἀνάγκη
quod illuc aberravit. pro pal ipis situs suus
hanc facultatem, ut necessario sint iudices, non au-
tem vi proutum delecti, injuriarum, si quos male
habent. [vel βίαν]

13. f. πρὸς ἰχθὺν λαβῶσιν.

30. 25. ὑπὸ τῶν ἀποίκων.

48. εἴπα κίνδυνός σι δεῖ δίκαια δίδόναι.

31. 53. f. ἀμετόχοις. scil. ὑμῖν. vobis

54. τὰ μετὰ τὰς πράξεις ταῦτα sunt ὁ
πόλεμος ὁ ἐκ τῆς τῶν κωκυραίων ὑβρῶς
ἢ ἀδικίας γεγονώς.

67. f. ἢ ἡμᾶς ἀμύνεαθ.

32. 85. ἐπιχρηῆσθαι τινὶ ἐπ' aliquo, vel aliam
opera uti propterea quod tu ipse ei antea operam de-
disses, ~~ut hinc citare officia permutare. ἢ ἐπιμαχία~~
~~scilicet atque non mutua.~~

94. εὐπερίσπλοι. facili negotio contemnent.

22. πρὸ ὠφελῆ δέντας sub audiri debet

ἡμᾶς.

36. καταδύειν ναῦν non est solum modo demer-
gere undis navem hostilem perforatam, sed etiam
exartare et subigere, ita ut in potestate tua sit,
et tu eam abducere possis. v. p. 153.

42. f. διακελεύοντες. in vicem se per adhortan-
tes. quam quam irritantur est διακελεύομενοι
in medio. 57. καὶ δειλῶ.